



---

## DESSERTS & HOT DRINKS

---

### DESSERTS

---

**Lemon & Vanilla Scones** with clotted cream and wilkins strawberry jam (GFA) (VA) 1125 kcal **£6.00**

**White chocolate & raspberry blondie**  
with pistachio sauce 704 kcal **£8.00**

**Syrup & Orange sponge,**  
with warm chocolate sauce 495 kcal **£6.00**

**Chocolate tart with fresh berries &**  
caramel ice cream (V)(VE) 667kcal **£6.00**

### HOT DRINKS

---

Tea short <b>£2.40</b> tall <b>£2.60</b>	Chai tea latte short <b>£3.60</b> tall <b>£4.10</b>
Americano short <b>£3.70</b> tall <b>£4.00</b>	Iced latte <b>£3.90</b>
Cappuccino short <b>£3.70</b> tall <b>£4.00</b>	Iced americano <b>£3.20</b>
Latte short <b>£3.70</b> tall <b>£4.00</b>	Iced mocha <b>£4.20</b>
Mocha short <b>£4.00</b> tall <b>£4.40</b>	Iced caramel macchiato <b>£4.20</b>
Flat white <b>£4.00</b>	Iced chai tea latte <b>£4.10</b>
Hot chocolate <b>£3.70</b> Tall <b>£4.00</b>	Add syrup <b>50p</b>   Milk alternative <b>50p</b>
Caramel macchiato short <b>£4.00</b> tall <b>£4.40</b>	Single Espresso <b>£2.50</b> Double <b>£2.80</b>

Dishes labelled with GF and DF can be requested when ordering. GF = Gluten Free DF = Dairy Free V = Vegetarian Ve = Vegan

Concerns about allergies & intolerances? Visit [allergymenu.uk](https://allergymenu.uk) & enter the code BAN474

Please ask the Food and Beverage Team for allergen information, in order to make your own menu choice. Please note some products on the menu contain allergens and not all ingredients are listed. This product information may change due to suppliers therefore please make sure you ask for allergen information or inform us of your allergies/dietary requirements every time you make a purchase. You can access allergen information about our menu using the 'allergy menu uk' app or website <https://allergymenu.uk>. This information covers the 14 major allergens. If you are having difficulty viewing this please ask a member of our Team. Equipment in a restaurant/kitchen area is shared and cross contamination may occur, therefore some products may not be suitable for those with allergies. Allergens are only declared if they are intentionally added to a product.